sumere vim...consonantum (I, U iugatas),/ ut quaeque tamen constiterit loco priore	: TE	,DM 1, 147, 0
nec tunc modo cum iungimus hoc (spatium sumere vimque consonantum) valebit ipsas (I, U)	: TE	,DM 1, 149, 0
si qua erit his (I, U) altera vocalis adhaerens,/ vis haec (consonantum) manet illis	: TE	,DM 1, 150, 0
vis haec (consonantum) manet illis (I, U), quasi cum simul iugantur	: TE	,DM 1, 151, 0
versa vice si sit prior U, sequatur illa (I),/ cum dico vide, contulit I sonum priori	: TE	,DM 1, 156, 0
est (cum vide dico) ipsa (I) manet tempore quo sonabat ante	: TE	,DM 1, 158, 0
si brevis est quae (VOC) posita est loco priore,/ longam faciet...hanc (I) consona sola	: TE	,DM 1, 171, 0
ceteras tres (A, I, Y),...dichronoys cognominant,/ corripit quod...eaedem...produci valent	: TE	,DM 2, 357, 0
nec illae dichronoi tres (A, I, Y).../ litteris nostris eosdem semper exhibent sonos	: TE	,DM 2, 366, 0
quia nec illae dichronoi tres (A, I, Y), graeca quas vox nuncupat...	: TE	,DM 2, 366, 0
his enim solis duabus (I, Y) quinque (vocales) praeponi solent	: TE	,DM 2, 397, 0
neutra (I, Y)...ante tres istas data,/ alpha et e et o, valebit esse diphthongi soni	: TE	,DM 2, 399, 0
syllabam nec edet unam (I et Y ante A, E, O), sed duae voces erunt	: TE	,DM 2, 401, 0
nec praelocari...apud Graios potest,/ edat ut diphthongon...de duabus vocalibus (I + VOC)	: TE	,DM 2, 502, 0
non potest diphthongos esse lo...,/ consonans prior locata quia fit et Graios apud	: TE	,DM 2, 506, 0
consonans quod semper haec (I) fit ante vocales data	: TE	,DM 2, 516, 0
quae sequuntur (I), vim tenebunt, quam prius, vocalium	: TE	,DM 2, 519, 0
consonans quia semper ista (I) iuncta fit vocalibus	: TE	,DM 2, 524, 0
quia duas edat necesse est syllabas, cum praedita est (I)	: TE	,DM 2, 533, 0
vim vel amittat priorem (I ante VOC), cum fit una syllaba	: TE	,DM 2, 535, 0
consonans namque invenitur (I), quando dico Iulius/ sive Iuno sive iustus	: TE	,DM 2, 536, 0
quanta...sit potestas...iunctis (I U).../ ut prior quaecumque curret,...pedes discriminant	: TE	,DM 2, 545, 0
hoc sub exemplis videbis.../ syllabas ex his duabus quae parant vocalibus (I, U)	: TE	,DM 2, 562, 0
Iuno vita...longas, vel iuba...breves,/ consonas fieri necesse est hic priores litteras	: TE	,DM 2, 564, 0
Iuno vita...longas, vel iuba...breves,/.../ quae sequuntur (I, U)...esse vocalis soni	: TE	,DM 2, 565, 0
non tamen pars temporis/ consonae factae prioris (I) cernimus unde cesserit	: TE	,DM 2, 594, 0
ergo (I media) vel loco duarum consonantum fungitur,/ vel gemella si locanda est...	: TE	,DM 2, 622, 0
bis tibi vocalis eadem (I media) praebet usum consonae	: TE	,DM 2, 624, 0
praebet usum consonae (I media),/ ante vocalem sequendo, cum priore syllaba	: TE	,DM 2, 624, 0
praebet usum consonae (I media),/.../ praedita et mox insequenti, iure quo fit consonans	: TE	,DM 2, 624, 0
U similiter (ac I) si locetur, ut favor.../ nil iuvabit A priorem media facta consonans	: TE	,DM 2, 630, 0
a vocalibus/ prorsus ut * segregandas sic utrasque (I, U) existimem	: TE	,DM 2, 661, 0
illius (I) conversionem et vox et aures arguunt	: TE	,DM 2, 664, 0
syllabam per semet ipsae (I et U) quando nudam copulant	: TE	,DM 2, 666, 0
consonans nec ulla iunctis (I et U) quaelibet praeponitur	: TE	,DM 2, 667, 0
ecce nunc discrepare litteras istas (I et U) vides	: TE	,DM 2, 673, 0
tertiam et casus sequentes esse vocalem (I) docent	: TE	,DM 2, 763, 0
ceteras (A I Y)...dichronas cognominant (Graeci),/ corripit quod...eaedem...produci valent	: TE	,DM 3, 1306, 0
quae (I, U) remansit..tempus unius tenet/ sive duplum, quale...quando producta est, habet	: TE	,DM 3, 1332, 0